
 

Vysvětlení zadávací dokumentace V. 

 

 „Hydropolis“ 
 

 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Sídlo zadavatele:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ:    25656112 
DIČ:    CZ25656112 
 
 
Zadavatel od účastníků obdržel následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. III došlo k zásadní změně zadávací dokumentace, 
která může rozšířit okruh možných účastníků. S odkazem na odst. 5 § 98 a především odst. 2 
§ 99 ZZVZ bychom chtěli zadavatele požádat o adekvátní prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Dotaz č. 2: 
Fasáda inv. objektu 1  
Ze zadávacího výkazu se nám nepodařilo identifikovat položky související s nutnou opravou 
fasády věže a přilehlých provozních objektů. K označené ploše (UPa) se nám podařilo 
dohledat pouze omytí, ale už ne související položky oprav a nátěrů, chybí opravy vrcholových 
rohových pylonů věže apod. Žádáme o doplnění zadání. 
 
Dotaz č. 3: 
D.2.4 Oplocení  
Ze zadávacího výkazu se nám nepodařilo identifikovat všechny položky související s nutnou 
opravou stávajícího uličního oplocení, a naopak jsme nalezli položky a výměry, které nemají 
oporu ve stávajících konstrukcích.  
Ve výkazu jsou položky demontáže svařovaného oplocení, přitom i v PD jsou zmiňovány 
litinové sloupky a výplně mezi nimi jsou kované ze slitiny železa. Chybí nutná úprava 
zakončení a napojení na nově vyzděné sloupy nové brány.  
Do položky pískování „degradovaného betonu stěn a rubu kleneb“ je k výměře opískování 
zděných cihelných soklů (pod omítku ??) taktéž nelogicky zapletena 1-stranná výměra 
litinového/kovaného oplocení. Dále zcela chybí následná repase kovových částí a nátěr.  
Chybí oprava kamenných částí oplocení. Žádáme o kompletní revizi předaného výkazu v části 
Oplocení, doplnění položek na všechny požadované práce dle PD a s ohledem na skutečný 
stav a typ konstrukcí, správné zařazení položek dle metodiky a ceníku URS (nebo RTS). 
 
 
 
 
 
 



 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 
 
Ad 1) 
Zadavatel nesouhlasí s názorem účastníka, že změna zadávací dokumentace, která byla 
obsažena ve Vysvětlení ZD III. může rozšířit okruh možných účastníků. Současně však 
zadavatel uvádí, že s ohledem na další dotazy účastníků (většinou technického charakteru), 
které v rámci této veřejné zakázky obdržel, počítá s tím, že lhůtu pro podání nabídek v rámci 
některého z dalších vysvětlení ZD prodlouží odpovídajícím způsobem. 
 
Ad 2) 
Na základě dotazu uchazeče byl ve výkazu výměr doplněn/upraven popis položky č. 57 u 
části PVS_1 v záložce D.1.1.BP. 
 
Ad 3) 
Na základě dotazu uchazeče byly ve výkazu výměr v části PVS_3 v záložce D.2.4 (Oplocení) 
doplněny položky č. 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 a byla upravena výměra u položky č. 17. 
Demontáž stávajícího litinového oplocení je uvedena v položce č. 22.  
 
 
Příloha: 
Opravený výkaz výměr: 
 „369_R01 – Revitalizace objektů a prostorů Korunní – Hydropolis (zadání)_240319“ 
 
 
V Praze dne 19. 3. 2024 
 

 
 
 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2024-03-19T14:42:22+0100
	Mgr. Ladislav Baše




